

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 102140255

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 9.803,78 RON - 9.803,78 RON

Descriere: COMUNA DOBRUN ACHIZITIONEAZA CONTOR PE SINA DIGITAL 1X100A 4M ADELEQ 26-13020 (incl.T.Verde 0.75lei) BUC 2 96.64 193.28 SURUB AUTOFORANT PERFORATOR PLAT 4.2X19MM ROMSURUB BUC 50 0.13 6.30 1.20 CONTOR PE SINA DIGITAL 1X100A 4M ADELEQ 26-13020 (incl.T.Verde 0.75lei) BUC 1 96.64 96.64 18.36 SINA OMEGA ML 1 6.72 6.72 1.28 SIGURANTA AUTOMATA 2P 32A SCHNEIDER BUC 3 38.66 115.97 22.03 SIGURANTA AUTOMATA 2P 16A EASY9 SCHNEIDER EZ9F32216 BUC 1 25.21 25.21 4.79 CABLU MYF 6 ML 20 3.78 75.63 14.37 BANDA IZOLATOARE NEGRU 20M SCHNEIDER IMT38203 BUC 1 5.04 5.04 0.96 PIN TERMINAL CU IZOLATIE 6MM ADELEQ 12-5556 BUC 100 0.11 10.92 2.08 PANOUL ABS 300X400X170 USAMATA IP65 SP-PP3004 CP-5003 BUC 1 100.84 100.84 LAMPA ATELIER 5W COB REBEL URZ0944 BUC 8 61.34 490.76 93.24 LANTERNA 10W IPX5 ACUMULATOR REBEL URZ0947 BUC 2 56.30 CONTOR PE SINA DIGITAL 1X100A 4M ADELEQ 26-13020 (incl.T.Verde 0.75lei) BUC 3 96.64 289.92 55.08 SINA OMEGA ML 1 6.72 6.72 1.28 CABLU CYABY-F 3X2.5 ML 58 7.14 414.29 78.71 CABLU TYIR 2X25 BUC 100 6.64 663.87 126.13 CUTTER cauciuc 18mmx3 lame 30033 PROLINE BUC 1 19.33 19.33 3.67 SIGURANTA AUTOMATA 2P 32A SCHNEIDER BUC 4 38.66 154.62 29.38 CLEMA INTINDERE BRANSAMENT TRIFAZAT EL0045447 BUC 4 10.92 43.70 8.30 AUTOFORANTE PLATE 4.2X25MM 30 0.17 5.04 DIBLU CU SURUB CUI PERCUTIE 6X60 BUC 10 0.13 1.34 0.26 SIGURANTA AUTOMATA 2P 16A SCHNEIDER A9K24216 BUC 1 31.09 31.09 CLEMA BRANSAMENT BARCUTA ASA 300, ASA 400 BUC 3 11.34 34.03 SIGURANTA AUTOMATA 4P 32A.